



Лаборатория испытаний

продукции

Махсулотлар синови

Лабораторияси

Mahsulotlarni sertifikatlashtirish xizmatlari bo'yicha xizmatlariga haq
to'lash
preyskuratorni (tariflari)

Прейскурант цен по оплате услуг сертификации продукции (по тарифам)

T/r	Hizmat turi / Mahsulot turi Вид услуг / тип продукции	Birligi 1-soat uchun Единица за 1- час	Jami narhi QOS siz Итого сумма без НДС
1	Muvofiqlik sertifikatini rasmiytlashtirish Оформление сертификата соответствия -chizma; / 7-схема 3,4- chizma / 3,4- схема	1-dona 1-шт	250000 сум 1488000 сум 488000 сум
2	Muvofiqlik belgisidan foydalanish Пользования знаков соответствия	1 -dona 1-шт	0,5 BHM UzR (Базавий hisoblash miqdori 340 000 сум) 0,5 БРВ РУз (Базовая расчетная величина 340 000 сум)
3	Arizalami tahlil qilish, identifikatlashtirish, namunalarni tanlab olish Анализ заявок, идентификация, отбор образцов	1-kishi / soat 1-чел./ час	80000 сум
4	Sertifikatlashtirish davomida ishlab chiqarish holatini o'rGANISH (3,4- chizmalar) Анализ состояния производства во время сертификации (3-4-схемы)	1-kishi/ soat 1-чел./ час	154000 сум
5	Inspeksiya nazorati davomida ishlab chiqarish holatini o'rGANISH (3,4- chizmalar) Анализ состояния производства во время инспекционного контроля (3-4 схемы)	1 -kishi/ soat 1-чел./ час	154000 сум

УТВЕРЖДЕНО



Лаборатория испытаний
продукции

"AGRO-KIMYO STANDARD" MChJ
Mahsulotlar sinovi
Laboratoriysi

Mahsulotlarni sinovlarini amalga oshirish bo'yicha xizmatlariga haq to'lash
preyskuratorni (tariflari)

Прейскурант цен по испытанию продукции (тарифы)

T/r	Hizmat turi / Mahsulot turi	Ko'rsatkichi	Birligi / 1-soat uchun	Jami narhi QQS siz
1	Muvofiqlikni baholash sinovlarini amalga oshirishda mahsulot MH qahlil qilish Анализ НД продукции при проведении испытаний по оценке соответствия	1-kishi/ soat 1-чел. / час	56000 сум	
2	Oziq-ovqat mahsulotlari sinovini amalga oshirish Лабораторная испытания пищевой продукции	Fizik-kimyoviy ko'rsatkichlar yig'indisi Сумма физико-химических показателей	Har biri mahsulot uchun За каждый вид продукции	350000 сум
3	Parfyumeriya, kosmetika mahsulotlari sinovini amalga oshirish Лабораторная испытания парфюмерно-косметической продукции	Fizik-kimyoviy ko'rsatkichlar yig'indisi Сумма физико-химических показателей	Har biri mahsulot uchun За каждый вид продукции	230000 сум
4	Kimyo mahsulotlari sinovini amalga oshirish Лабораторная испытания химической продукции	Fizik-kimyoviy ko'rsatkichlar yig'indisi Сумма физико-химических показателей	Har biri mahsulot uchun За каждый вид продукции	230000 сум
5	Sinov bayonnomalarini rasmiylashtirish Оформления протоколов испытания		Har bir mahsulot uchun За каждый вид продукции	56000 сум

УТВЕРЖДЕНО



Izoh:

- * Talabnomalar beruvchining iltimosiga binoan ishning dolzarbligi uchun tarifga 1,5 koeffitsienti qo'llaniladi (bu holda ariza beruvchining iltimosi ko'zda tutiladi);
- * По желанию заявителя к тарифу за срочность работы применяется коэффициент 1,5 (в этом случае учитывается желание заявителя);

** Ish vaqtlaridan keyin (18.00-9.00), dam olish va bayram kunlarida muvofiqlikni baholash ishlari uchun tarifga 1,5 koeffitsienti qo'llaniladi;

** В нерабочее время (18.00-9.00), в выходные и праздничные дни к тарифу применяется коэффициент 1,5;

*** Dam olish va bayram kunlarida inspeksion nazorat, ishlab chiqarishni baholash ishlarini o'tkazish va hujjatlarni rasmiylashtirish uchun tarifga 1,5 koeffitsienti qodlaniladi;

*** В выходные и праздничные дни к тарифу добавляется коэффициент 1,5 за проведение инспекционного контроля, работ по оценке продукции и выдачу документов;

**** Mahsulotlardan namunalami tanlab olish bo'yicha ekspert/soat, mahsulotlar tasniflanishining murakkabligi va ekspert tomonidan zarur hujjatlami shakllantirishda, shuningdek, joyida tekshirish zarur bo'lganda qo'llaniladi. Tariflar umumiy qabul qilingan makroiqtisodiy ko'satkichlami (inflyatsiya darajasi, iste'mol narxları indeksi) hisobga olgan holda tuzatilishi mumkin.

**** Эксперт/час по отбору проб продукции, сложности классификации продукции и используется при формировании необходимой документации экспертом, а также при необходимости выездного контроля. Тарифы могут корректироваться с учетом общепринятых макроэкономических показателей (уровня инфляции, индекса потребительских цен).

***** Ushbu tarifga mahsulot sinovlari davomida ishlatiladigan kimyoqil reagentlar, standartlar sarf harajatining o'zgartishi ushbu narhlaming o'zgarishiga olib keladi.

***** Изменение стоимости химических реагентов и эталонов, используемых при испытаниях продукции по данному тарифу, приведет к изменению данной цены.

***** Ariza beruvchi ko'rsligalniz hizmatlarga rasmiylashtirilgan to'lov hisobini amalga oshirish yoki oshirmaslik huquqiga ega. To'lov amalga oshirmaslik hollarida ushbu shakllantiriolgan to'lovdan rozimasligini bildirib yozma shaklda hat berishlari kerak, aks holda hizmatlar to'lovni majburiy tusga o'tishi mumkin. Ariza beruvchi to'lovni amalga oshirishi sertifikatlashtirish organining barcha hizmatlami amalga oshirishiga asos hamda ruhsat belgisi hisoblanadi.

***** Заявитель имеет право осуществлять оплату или не платить形成的账单 на оплату за указанные услуги. При отказе заявитель должен письменно уведомить органа по сертификации, противном случае оплату производится в обязательном порядке. Оплата заявителя является основанием и согласием для выполнения органом по сертификации всех услуг.

***** Mahsulotlar eksportga yo'naltirilgandamuvofiqlikni baholashda sertifikatlashtirish ihtiyyoriyigini inobatga olib narhlar preyskuranti kelishilgan holda amalga oshiriladi.

***** При сертификации продукции на экспорт Прейскурант цен согласуется с учетом обязательности сертификаций при оценке соответствия продукции